
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 9»  
ГОРОДА КИРОВА 

(МБОУ СОШ С УИОП № 9 г.КИРОВА) 
 

ПРИКАЗ 
28.03.2025          № 01 – 05/87/3 
«О создании рабочей группы и деятельности региональной инновационной 

площадки» 
 
В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 

области от 20.03.2025 № 380 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Боговарову О.Г, педагога-организатора, учителя, назначить руководителем 
региональной инновационной площадки «Непрерывный личностный рост 
школьников через участие в ученическом самоуправлении по модели САМИ». 

2. Ситникову В.М., заместителя директора по ВР, назначить координатором 
по взаимодействию с  КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области» по вопросам 
работы региональной инновационной площадки.  

3. Создать рабочую группу педагогов по реализации деятельности 
инновационной площадки по теме «Непрерывный личностный рост школьников 
через участие в ученическом самоуправлении по модели САМИ» в составе: 

Богомолова И.Н. 
Кобликова И.А. 
Коротаева М.В. 
Мокерова Е.С. 
Рудометова О.А. 
Смирнова Ю.С. 
Чиркова О.В. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор          А.В. Новикова 
 
 


		2025-04-28T13:20:04+0300
	Новикова Анна Владимировна




